
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 역량 강화

단위: 의원 의정활동 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 1,218,390 1,188,652 29,738

지방의회 역량 강화 1,124,030 1,094,292 29,738

의원 의정활동 내실화 1,124,030 1,094,292 29,738

의원 의정활동 지원 790,861 793,861 △3,000

205 의회비 777,661 780,661 △3,000

07 의장단협의체부담금 6,000 9,000 △3,000

○ 시군구의회의장협의회 부담금

6,000 9,000 △3,000경정 6,000,000원

의정운영 지원 163,597 135,359 28,238

405 자산취득비 145,040 116,802 28,238

01 자산및물품취득비 142,190 113,952 28,238

○ 의회 증축 관련 비품 구입 102,209 73,971 28,238

- 책상 4,900 3,850 1,050

- 이동서랍 2,774 1,606 1,168

- 소파 29,820 19,740 10,080

- 소파탁자 7,980 5,100 2,880

- 협탁 3,000 1,840 1,160

- 책상의자 4,200 3,900 300

- 회의용 의자 9,600 6,400 3,200

- 텔레비전 장식장 2,600 0 2,600

- 전자복사기 5,000 0 5,000

- 세단기 800 0 800

경정 4,900,000원

경정 2,774,000원

경정 29,820,000원

경정 7,980,000원

경정 3,000,000원

경정 4,200,000원

경정 9,600,000원

200,000원*13개

5,000,000원*1대

800,000원*1대

의정활동 자료정비 및 홍보 67,505 63,005 4,500

201 일반운영비 42,590 38,090 4,500

01 사무관리비 42,590 38,090 4,500

○ 외부 국기 및 의회기 게양대

3,000 0 3,000

○ 회의실 국기 및 의회기 게양대

700 0 700

○ 태극기 등 구입 800 0 800

3,000,000원*1조

350,000원*2기

20,000원*2종*20개


